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Uluslararası Denizcilik Örgütü (IMO) Deniz Emniyeti Komitesi (MSC), 13 Ocak 2012 

tarihinde İtalya`da gerçekleşen Costa Concordia yolcu gemisi kazası sonrasında IMO üyesi devletler 

ve sivil toplum örgütlerince yolcu gemilerinin emniyetinin artırılmasına yönelik gündeme getirilen 

geçici tavsiyeleri dikkate alarak, üye devletlerce yolcu gemisi şirketlerinin, gemilerin emniyetinin 

artırılmasına ilişkin aldıkları hali hazırdaki operasyonel emniyet tedbirlerini söz konusu gemilerin 

emniyetini daha da artırmak üzere gözden geçirmeye teşvik edilmesi hususunu kabul etmiştir.   

Bu kapsamda, MSC.1/Circ.1446 sayılı sirküler ile “Yolcu Gemilerinin Emniyetinin 

Artırılmasına Yönelik Yolcu Gemisi Şirketleri İçin Tavsiye Edilen Geçici Tedbirler” yayımlamış olup 

söz konusu yolcu gemilerindeki operasyonel emniyete yönelik ek tedbirler detaylandırılmıştır. Daha 

sonra MSC.1/Circ.1446/Rev.1 sayılı sirkülerle bahse konu tavsiyelerin revize edilmiş hali 

yayımlanmış ve MSC.1/Circ.1446 yürürlükten kaldırılmıştır. 

MSC.1/Circ.1446/Rev.1 sayılı sirküler ekinde yer alan geçici tavsiyelerde yolcu gemisine 

sahip şirketlerin veya yolcu gemisi işleten şirketlerin yolcu gemilerinin denetimlerine özen göstermesi 

gerektiği belirtilmiş ve bu denetimlerin nasıl yapılacağına ve ek tedbirlere dair aşağıdaki konularda 

genel çerçeve çizilmiştir: 

 Can yeleklerinin sayısı ve ulaşılabilirliği, 

 Yolculara yönelik acil durum talimatları, 

 Role ve acil durum talimatlarının kapsamı, 

 Yolcu role talim politikası, 

 Personelin köprüüstüne erişimi, 

 Seyir planı, 

 Yolcuların milliyetinin kaydı, ve 

 Filika eğitim talimleri. 

Bu itibarla, yolcu gemisi donatanları, işletmecileri ve diğer ilgililerce MSC.1/Circ.1446/Rev.1 

sayılı sirküler ve ekinde yer alan tavsiye niteliğindeki geçici tedbirlerden azami yararlanılması ve 

bunların uygulanması hususunda bilgilerini ve gereğini önemle rica ederim. 
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